Qvia maximiani. lxxxi. dī. maximianus. lau. nō fa cile. i. non facile agnoscit p̄t si facultas ei restituat. quia forte corrumpebat etiam alios per pecuniam et nocet h̄ ar. a h̄rio sensu. nam et si de facili possit agnoscit remouendus tñ ē qd̄ forte uerū ē. cū ob dolū remouet nō cuz̄ ob segniem. C. de suspectu. l. ul. fm. la. qui ēt obiicit nō ui datur q̄ sit remouendus ab administratione anteq̄ p̄ testes

suspicio probetur. ex de sumo. licet. Mi. quia vero. Sed certe si cū sufficit q̄ in oībus sit suspectus. ff. de suspec. tu. suspe-
ctum. Et no. q̄ si criminaliter agiū h̄ cū deponit. xii. q. ii. dī-
aconi. t accusator tūc inscribit. nā t nemo sine accusatore ab
honore deponitur. ff. de mu. t bo. rescripto. §. si quis accusa-
torem. t. xii. ep̄i cū metropolitano cognoscēt. i. e. q. vi. c. b.
quippe. Si autē nō criminaliter agas deponit tñ ab admini-
stratione. xii. q. ii. c. uulterane. fm lau. convertendo ad hui'
dicti declarationem vide quod le. t no. xii. q. i. res ecclesie.
submouere quero unde habebit iste expensas dū cā agitur.
Rn. ab ecclesia. ff. de inof. testa. si instituta. §. de inofficio. o.
C. de or. cog. l. ulti. dantur. n. accusatori. ex de accu. ex parte
z. c. oīlm. fm inno. qui ita no. ex de offi. dele. uenerabilis. Si
autē dū possessio sequestratur appelle ne fiat. nō puto cū au-
diendum propter piculū more. ff. de ap. reci. l. ulti. t ar. ad h̄
ex de ap. consuluit nos. t q̄ de expensis dictū est approbat
lau. per pre. l. C. de or. cog. l. si. t facit ad hoc quod no. ii. q.
vii. §. ex his oībus. ibi uideas. detineri illud patrimonium
uel dic̄ detinērī cū si nō pōt dare idoneum fideiūsorū. ar.
ii. q. viii. quisquis. h. idem per oīa dicit la. excepto qd̄ de fid̄
iussore dī. C. in gl. in criminē ibi. bene administrat. adde h̄
ego nō credo. imo si bene poterit cauere nō submouebit. ex
de elec. q̄ sicut in fi. t ista lex hic allegata locuz habet ubi re-
mouetur per finiam. t hoc credo uerū nisi aliud colligeretur
uebementer ex circūstantiis. ut quia ueritas nō pateret eo ha-
bente liberam administrationē t infamia supercresceret. t ita
intelligitur istud. c. quia. ubi autē ciuiliter agitur h̄ prelatuz de
suspecto propter dilapidationē vel alienationē. n̄ remouebo
eū si alio mō pōt consuli. quia sine accusatore nullus ab ho-
nore cadit. ff. de mu. t bo. rescripto. §. si quis accusatore. Et
no. q̄ aliud est ubi constat de dilapidatione. tunc. n. consuli-
tur ecclesie perpetuo iū formā iudicij in qua actū est. ex d̄ si
mo. licet heli. t aliud ubi ē suspectus tñ de dilapidatione. et
tunc si ē. pmotus iā ille de quo agit locū habet hoc. c. quia.
t ex de of. dele. uenerabilis. si uero ē promouendus satisdat
xxviii. di. de syracusane. t in pre. c. q̄ sicut. illud in dispensa-
tione dī fm uin. qui hoc ita no. in pre. c. uenerabili. ubi etiam
de hoc per. b. tu dic ut plene dixi. xii. q. ii. nobis. t. c. uultra-
ne. t. s. §. pre. C. in. ea. gl. ibi. suspicio. adde t hoc est iductū
de nouo per istam decre. licet. ubi etiā inuenio aliud fieri pos-
se h̄ suspectum non probata suspitione. ut interdicatur cōfis
alienatio. ex de accu. c. pe. t ulti. t de of. dele. uenerabili. t
q̄ hoc nō intelligo interdici solūmodo actū alienandi. q̄ quez
dñiū transfertur imo generaliter. ex d̄. t. c. nō alie. nulli.
C. de re. alie. nō alt. sancimus. fm gof. qui ita no. ex de acc.
c. ul. ubi no. ho. q̄ quātū erit sibi necessariū pro expensis tē-
patis uendere poterit. f. de mobilibus. ut ex de accu. c. pe. §.
ulti. ar. etiam si pendeat inquisitio nisi ei fuerit interdictū. ut
in pre. c. uenerabili. t ex de accu. c. ulti. Sed ibi no. inno. q̄
facta inhibitione nō pōt alienare bona ecclesie prelatuz p̄ tra
quē fit iquisitio. nisi ref̄ que seruādo seruari n̄ p̄nt. quas pōt
alienare cū adbuc administrat. ut in pre. decree. uenerabili. et
ex de accu. c. pe. §. prouiso. ad idē. C. d̄ admi. tu. l. lex que tu-
tores. §. si. ego. non credo a dicto gof. propter si. decree. p̄. ex
de accu. c. ulti. ibi penitus interdicta. facta uero tali inhibito-
ne iūritum sive irritandum erit. quicquid contra fuerit factuz
extra de do. t contu. ueritatis. in fi. C. in. ea. glo. ibi. nō sit i-
famia. adde dicas q̄ si iudex exprimit in sententia. q̄ prope
fraudem cū remouet infamia ē. sed si propter segniciem non
ff. de suspec. tuto. l. iii. §. qui ob animi segniciem. insti. c. ti. §.
suspectus. Si autem iudex nihil exprimit in sententia in tali
dubio. dic q̄ non est infamis. ff. codem titulo. he enim cau-
se. secundum Lauren.